Datablad
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
•  Lastkrets: enfas 12...275 V AC / 25 A eller 24...510 V
AC / 35 A

Germany
Type codes
Skapandedatum 18.02.2026 03:05:53 MEZ
Katalogversion / Ritningar 7
Datablad
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Strömövervakningsmoduler
•  Övervakning av upp till 5 förbrukare anslutna parallellt
•  Övervakning av enskilt avbrott och kortslutning
•  Kan anslutas till enfas PSSR med kylfläns
•  Återkopplingsutgång för felmeddelande
•  Inlärningsknapp på modulen och extern
inlärningsingång
•  Kopplingströskel för underström: 0,84 x Iteach
Allmänna beställningsdata
Typ PSSR 1PH CONTROL UNIT Utförande
Art.nr. 1406230000
GTIN (EAN) 4050118206739
Förp. 1 ST
Krysspårskruvmejsel, typ Pozidriv
Kryssmejsel, Typ Pozidriv, SDK PZ DIN 5262, ISO
8764/2-PZ, klingprofil enligt ISO 8764-PZ, Spets krom
top, SoftFinish-handtag
Allmänna beställningsdata
Typ SDK PZ2 X 100 Utförande
Art.nr. 2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 6 mm, 100 mm, Klingtjocklek: 2
Typ SDIK PZ2 X 100 Utförande
Art.nr. 2749930000
GTIN (EAN) 4050118897234
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 2 mm, 100 mm, Klingtjocklek: 2
Typ SDIK SLIM PZ2 X 100 Utförande
Art.nr. 2749680000
GTIN (EAN) 4050118896428
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 2 mm, 100 mm, Klingtjocklek: 2
Skapandedatum 18.02.2026 03:05:53 MEZ
Katalogversion / Ritningar 8
Datablad
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tillbehör
Spår-Skruvmejsel
Spårskruvmejsel med rundklinga, SD DIN 5265, ISO
2380/2, klingprofil enligt DIN 5264, ISO 2380/1, Spets
krom top, SoftFinish-handtag
Allmänna beställningsdata
Typ SDS 0.6X3.5X100 Utförande
Art.nr. 2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 3.5 mm, Klinglängd: 100 mm,
Klingtjocklek: 0.6 mm
Typ SDIS 0.6X3.5X100 Utförande
Art.nr. 2749810000
GTIN (EAN) 4050118897012
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 3.5 mm, Klinglängd: 100 mm,